
}qÉ Krn§Ekň xd rmv*ťillť u,*-
,,ll1g-

Datum objednávky 12,t2.2Ot8
Vyhotovuje: 
oddělení :
Te]_e f on :

Mai1 : 

Adresa odběratele (fakturační) :
Krajská zdravotnir d.§.
Sociá]-ni péóe 3376/I2A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží/s:.užby:
Krajská zdravotní, á.s
Nemocnice Chomutov, Q.z.
Kochova 1185
430 12 Chomutov

LHL s.r.o.
. Lipová l7/l8

400 10 Ustí nad La]rem

Dodávka do 3510302101
Dodávka pro 30091

Fakturujte se splaťností 60 dnů!

vaše číslo dodavatele u nás
I002426

Termín dodávky: 2L.12.2Ot8

Měna CZK

Pol. Materiá]
Obj.množství

Označení
Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010

00020

d]-e cenové nabídky č. 18NAO0354

Infuzní pumpa HEDY 17 P]-us

Lineárni dávkovač Hedy S7

d]-e cenové nabidky č. 17NA00554

pro odd. chirurgie JTP nemocnice Chomutov

82 .280 , 00

Z důvodu registrace k je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla'spo],ečňlostí, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodacl adresa). Na dodacích
listech, fakturách a dokusentech uwádějte naše ěíslo objedrráwky a koncového odběratele. Faktuly
bez ěísla objedrrávky budou powažovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu nusí Úěet
uvedený na faktuřé splňowat porlmínku dálkového přístupu, v souladu se zněnírn zákona ě. 235/2004 Sb. o DPH.

Úěet nusí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 OO0 Kč bez DPH, nabý-rrá objednávka Úěinnosti nejdříve dnem uweřejnění w
Régistru smluv. Bez písenné akceptace není objednávka uzavřena. P}nění předmětu objednávky před jeji
účínností se považuje za plnění podle této objednávky.
Ičo: 25488627 otč: cz25488627 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, v]_ožka 1550.

}qÉ Krn§Ekň xd rmv*ťillť u,*-
,,ll1g-

Datum objednávky 12,t2.2Ot8
Vyhotovuje: 
oddělení :
Te]_e f on :

Mai1 : 

Adresa odběratele (fakturační) :
Krajská zdravotnir d.§.
Sociá]-ni péóe 3376/I2A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží/s:.užby:
Krajská zdravotní, á.s
Nemocnice Chomutov, Q.z.
Kochova 1185
430 12 Chomutov

LHL s.r.o.
. Lipová l7/l8

400 10 Ustí nad La]rem

Dodávka do 3510302101
Dodávka pro 30091

Fakturujte se splaťností 60 dnů!

vaše číslo dodavatele u nás
I002426

Termín dodávky: 2L.12.2Ot8

Měna CZK

Pol. Materiá]
Obj.množství

Označení
Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010

00020

d]-e cenové nabídky č. 18NAO0354

Infuzní pumpa HEDY 17 P]-us

Lineárni dávkovač Hedy S7

d]-e cenové nabidky č. 17NA00554

pro odd. chirurgie JTP nemocnice Chomutov

82 .280 , 00

Z důvodu registrace k je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla'spo],ečňlostí, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodacl adresa). Na dodacích
listech, fakturách a dokusentech uwádějte naše ěíslo objedrráwky a koncového odběratele. Faktuly
bez ěísla objedrrávky budou powažovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu nusí Úěet
uvedený na faktuřé splňowat porlmínku dálkového přístupu, v souladu se zněnírn zákona ě. 235/2004 Sb. o DPH.

Úěet nusí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 OO0 Kč bez DPH, nabý-rrá objednávka Úěinnosti nejdříve dnem uweřejnění w
Régistru smluv. Bez písenné akceptace není objednávka uzavřena. P}nění předmětu objednávky před jeji
účínností se považuje za plnění podle této objednávky.
Ičo: 25488627 otč: cz25488627 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, v]_ožka 1550.

ŽŽ; Krajská §§§§§ mvømš“ M V /:č‹/cxl

Datum Objednávky 12.12.2018 LHL 8.12.0.
Vyhotovuje: Lipová 17/18Oaaèıeniz 400 10 Ústí nad Labem
Telefon:
fax:
Mail:

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská Zdravotní, a.s.
Sociáln'ł Péče 3316/12Ä vaše číslo dodavatele u nás
401 13 Usti nad Labem 1002426
Adresa příjemce, faktury, zboži/Služby: Termín dodávky: 21.12.2018
Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Chomutov, o.z.
Kochova 1185
430 12 Chomutov

Dodávka do 3510302101
Dodávka pro 30091

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 Infuzní pumpa HEDY I7 Plus

dle cenové nabídky č. 18NA00354

00020 Lineární dávkovač Hedy S7

dle cenové nabídky č. 17NA00554

pro odd. chirurgie JIP nemocnice Chomutov

, 82.280,00

fSchvalil: ..
Z důvodu registrace k DÉH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených Objednávkách uvádět

jak adresu sídla'společmosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a osäatníchądokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vrácený dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před jeji

účinnosti se považuje Za plnění podle teto Objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627

Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



Od: @lhlsro.cz]
Odesláno: 13. prosince 2018 11:24
Komu:

edm t: RE: OBJ

Dobrý den,
Potvrzuji p ijetí objednávek. Dodáme do konce roku 2018.

kuji

Lipová 17/18, 400 10 Usti nad Labem, CZ

web: www.lhlsro.cz

Tento e-mail a všechny p ílohy jsou ur ené pro pot eby adresáta a mohou obsahovat d rné informace. Nakládáním s neoprávn  získanými informacemi se
vystavujete riziku právního postihu.
Pokud jste obdrželi  tento e-mail omylem, nezve ej ujte jeho obsah nikomu, ale okamžit  nám to oznamte, tento e-mail a všechny p ílohy odstra te z vašeho
systému.

This e-mail and all attachments are intended for the addressee's needs and may contain confidential information. Unauthorised distribution, modification or
disclosure of its contents is unlawful.
If you have received this email in error, please do not post your content to anyone, but immediately let us know, remove this email and all attachments from
your system.




